РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       28.03.2016года                                                                                        № 22
сл. Дячкино
Об изменении вида разрешенного использования                                                                    земельного  участка  с  кадастровым  номером                                                                61:37:0600012:1310 по адресу: Ростовская область,                                                                              Тарасовский  район. Ориентир  п. Тарасовский.                                                                          Участок находится примерно в 500м от ориентира                                                                                по направлению на юг, в се-

Ростовская областьона

, в се-

Ростовская областьона

.

                В соответствии  с   Земельным   кодексом  РФ, а также на основании приказа Министерства экономического развития Российской Федерации (Мин-экономразвития России) от 1 сентября 2014 г. N 540 г. Москва "Об утверждении классификатора  видов разрешенного использования земельных участков» и рас-смотрев заявление Администрации Тарасовского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 164000,0 кв.м. с кадастровым номером 61:37:0600012:1310, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, предоставленного  для  использования  в целях « для размещения и строительства завода по выпуску сухих строительных смесей» на вид разрешенного использования «для  производственной деятельности» расположенного по  адресу: Ростовская область, Тарасовский  район. Ориентир  п. Тарасовский. Участок находится примерно в 500м от ориентира по направлению на юг.

 2. Филиалу федерального государственного   бюджетного учреждения  «Федеральная кадастровая  палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по  Ростовской  области  рекомендовано внести изменения в кадастровый паспорт вышеуказанного земельного участка.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на информационных стендах, подлежит публикации в официальном вестнике Дячкинского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Дячкинского сельского поселения.

4.  Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.

      И. о. главы Администрации
      Дячкинского сельского поселения                                           Ю.С. Филиппова